tots els dret-havents podrà superar el 10% dels ingressos nets de taquilla, entenent per 
ingressos nets els resultants de la venda de les localitats una vegada descomptat l’IVA. 

SISÈ.- CONDICIONS ECONÒMIQUES 

El TNC farà efectiva a LA SOCIETAT, en concepte de les 17 representacions de l’obra, la 
quantitat de mil cinc-cents cinquanta euros (1.550 €) per funció efectivament realitzada,  més 
tres cents vint-i-cinc euros amb cinquanta cèntims d’iva (325,5 €) (21%), un cop presentada 
la factura. Això representa un total de vint-i-sis mil tres cents cinquanta euros, més cinc mil 
cinc cents trenta-tres euros amb cinquanta cèntims d’iva, que fa un total de  trenta un mil